

Furnizare piese auto cf anunt nr. ADV1382830

I.D.: 87006964

Data publicarii 12.09.23 Coduri CPV 34300000-0 34322000-0 31610000-5 42913000-9

Pretul estimativ: 1.372,00 RON - 1.372,00 RON

Descriere: Furnizare piese auto cf anunt nr. ADV1382830 din 06.09.2023, dupa cum urmeaza: 1) Kit flanșă cu rulment pt. amortizor față stg + drt, VW Transporter, ss: WV1ZZZ7HZBH133635, 103Kw, an 2011 = 2buc. x 48,00 lei = 96,00 lei; 2) Etrier punte față stg+drt, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028348, 77Kw, an 2014 = 2buc. x 80,00 lei = 160,00 lei; 3) Bobină inducție O.E., Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028348, 77Kw, an 2014 = 2buc. x 222,00 lei = 444,00 lei; 4) Cap de bară cu bieletă, accesorii și burduf, stg + drt, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028348, 77Kw, an 2014 = 2buc. x 42,00 lei = 84,00 lei; 5) Cilindru receptor frână, Punte spate stg+drt, Dacia Duster, ss: UU1HSDC5G52028347, 77Kw, an 2014 = 2buc. x 118,00 lei = 236,00 lei; 6) Filtru motorină Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018 = 1 buc. x 189,00 lei = 189,00 lei; 7) Filtru aer Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018 = 1buc. x 33,00 lei = 33,00 lei; 8) Filtru ulei Mann sau echiv., VW Crafter, ss: WV1ZZZSYZJ9025609, 130 Kw, an. 2018 = 1buc. x 15,00 lei = 15,00 lei; 9) Filtru motorină Mann sau echivalent, VW crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016 = 1buc. x 56,00 lei = 56,00 lei; 10) Filtru aer Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016 = 1buc. x 37,00 lei = 37,00 lei; 11) Filtru ulei Mann sau echivalent, VW Crafter, ss: WV1ZZZ2EZG6052923, 120 Kw, an. 2016 = 1buc. x 22,00 lei = 22,00 lei.